
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 11. 4. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 253 17 628
DIČ: CZ25317628

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00% 2 295 921,43 482 143,50
15,00% 0,00 0,00

Vyčištění a oprava opěrné zdi v Praze  Karlíně na trati Česká Ttřebová- Praha Masarykovo n.

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

2 295 921,43

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 2 778 064,93

0002

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0002

Stavba:

Místo: Praha Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0002.1 opěrná zeď

272 250,00225 000,000002.2 VRN

2 295 921,43 2 778 064,93

2 505 814,932 070 921,43

Vyčištění a oprava opěrné zdi v Praze  Karlíně na trati Česká Ttřebová- Praha Masarykovo n.

11. 4. 2017

 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 11. 4. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 253 17 628

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. DIČ: CZ25317628

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Vyčištění a oprava opěrné zdi v Praze  Karlíně na trati Česká Ttřebová- Praha Masarykovo n.

0002.1 - opěrná zeď

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 11. 4. 2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    765 - Krytina skládaná

Vyčištění a oprava opěrné zdi v Praze  Karlíně na trati Česká Ttřebová- Praha Masarykovo n.

0002.1 - opěrná zeď

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 11. 4. 2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

1 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 26,400 CS ÚRS 2017 01

2 K 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m

m3 79,200 CS ÚRS 2017 01

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 26,400 CS ÚRS 2017 01

4 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 264,000 CS ÚRS 2017 01

5 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 47,500 CS ÚRS 2017 01

6 K 181151314
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu 
přes 1:1

m2 660,000 CS ÚRS 2017 01

D 2 Zakládání

7 K 212792312 Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí HDPE DN 160 m 31,500 CS ÚRS 2017 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

8 K 317171126 Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 680,000 CS ÚRS 2017 01

9 K 317321018 Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37 m3 20,400 CS ÚRS 2017 01

VV 68*0,6*0,5 "nová žb.římsa v délce 68m" 20,400

Vyčištění a oprava opěrné zdi v Praze  Karlíně na trati Česká Ttřebová- Praha Masarykovo n.

0002.1 - opěrná zeď

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

10 M 130210160 tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500S, v tyčích, D 18 mm t 0,928 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
hmotnost 2kg/m

VV 680*0,65*2 *1,05*0,001 0,928

11 K 317353111 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení m2 81,600 CS ÚRS 2017 01

VV 68*0,6*2 81,600

12 K 317353112 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění m2 81,600 CS ÚRS 2017 01

13 K 317361016 Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505 t 2,448 CS ÚRS 2017 01

14 K 317661142 Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým šířky spáry do 40 mm m 11,700 CS ÚRS 2017 01

15 M 283758120 deska z pěnového polystyrenu EPS 50 Z 1000 x 500 x 10 mm m2 3,300 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
lambda= 0,042  [W / m K], pro izolace s malými nároky na pevnost v tlaku, například vnitřní 
izolace, jádrové izolace, izolace mezi krokvemi, apod

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 K 938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně m3 26,400 CS ÚRS 2017 01

17 K 941121111
Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 
1,5 m v do 10 m

m2 476,000 CS ÚRS 2017 01

18 K 941121211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první 
a ZKD den použití

m2 14 280,000 CS ÚRS 2017 01

VV 476*30 "předpoklad 30 dní" 14 280,000

19 K 941121811
Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š 
do 1,5 m v do 10 m

m2 476,000 CS ÚRS 2017 01

20 K 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 476,000 CS ÚRS 2017 01

21 K 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití m2 14 280,000 CS ÚRS 2017 01

22 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 476,000 CS ÚRS 2017 01

23 K 977131110 Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 272,000 CS ÚRS 2017 01

24 K 977151114 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů m 31,500 CS ÚRS 2017 01

25 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 408,000 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
 očištění po provedení spárování

VV 68*6 408,000

26 K 985131211 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem m2 408,000 CS ÚRS 2017 01

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
otryskání  před vysekáváním spar 

VV 68*6 408,000

27 K 985142212 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 12 m/m2 m2 285,000 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
cca 70% plochy zdiva

28 K 985223212 Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty přes 3 m3 m3 10,000 CS ÚRS 2017 01

29 M 583807110 kámen lomový neupravený záhozový pískovec t 12,000 CS ÚRS 2017 01

30 K 985232112 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 12 m/m2 m2 285,000 CS ÚRS 2017 01

31 K 985233122 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 12 m/m2 m2 285,000 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot

32 K 998153131
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo 
monolitické v do 12 m

t 64,983 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV
D 765 Krytina skládaná

33 K 765142001
Montáž krytiny z polykarbonátových komůrkových desek rovných na kovovou 
konstrukci

m2 46,200 CS ÚRS 2017 01

VV 22*(1,2+3)/2 46,200

34 K 765142801 Demontáž krytiny z polykarbonátových rovných desek m2 46,200 CS ÚRS 2017 01

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 11. 4. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 253 17 628

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. DIČ: CZ25317628

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Vyčištění a oprava opěrné zdi v Praze  Karlíně na trati Česká Ttřebová- Praha Masarykovo n.

0002.2 - VRN

Strana 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 11. 4. 2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN6 - Územní vlivy

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

Vyčištění a oprava opěrné zdi v Praze  Karlíně na trati Česká Ttřebová- Praha Masarykovo n.

0002.2 - VRN

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 11. 4. 2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN3 Zařízení staveniště

1 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 CS ÚRS 2017 01

2 K 034002000 Zabezpečení staveniště 1 1,000 CS ÚRS 2017 01

3 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště … 1,000 CS ÚRS 2017 01

D VRN6 Územní vlivy

4 K 060001000 Územní vlivy … 1,000 CS ÚRS 2017 01

5 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů … 1,000 CS ÚRS 2017 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

6 K 081002000 Doprava zaměstnanců … 1,000 CS ÚRS 2017 01

Vyčištění a oprava opěrné zdi v Praze  Karlíně na trati Česká Ttřebová- Praha Masarykovo n.

0002.2 - VRN

Strana 10 z 10




